Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 07:53
Link do produktu: https://aquatik.eu/ibo-ipml-501100-p-419.html
IBO IPML 50/1100
Cena 929,90 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy IPML50/1100
Producent IBO Dambat
Opis produktu
Pompa obiegowa IBO IPML 50/1100
Parametry:
Podnoszenie:  20 m,
Wydajność: 300 l/min,
Moc silnika:  1100 W,
Zasilanie: 230V~ /50Hz,
Klasa izolacji: B,
Stopień ochrony: IP 44,
Obudowa pompy: żeliwo,
Obudowa silnika: aluminium,
Wirnik: mosiądz,
Dławica mechaniczna: ceramika / grafit / guma,
Maks. temperatura cieczy: 100oC,
Maks. temperatura otoczenia: 40oC,
Maks. ciśnienie w instalacji: 0,6 MPa (6 bar),
Wymiary (W x Sz):  37,5 x 28 cm,
Rozstaw flansz: 280mm,
Króćce: 2".
Pompa przeznaczona do wymuszenia przepływu w instalacjach wodnych o stałym lub zmiennym przepływie, w których temperatura czynnika
nie przekracza 100°C a ciśnienie w instalacji nie przekracza 0,6 MPa.
Pompa kondensator wbudowany w silnik oraz zabezpieczenie przeciwprzeciążeniowe.
Pompa może być używana w większych układach grzewczych i chłodniczych.
wygenerowano w programie shopGold
ZAMÓW JUŻ TERAZ.
Porównanie parametrów pomp IPML:
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold